PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 142, DE 28 DE JANEIRO DE 2016.

NOMEIA JOSEANA PIRES
FREITAS NO CARGO DE
ASSESSOR DE SECRETÁRIO -
FC4 DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO E
URBANISMO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Nomeia no cargo de Assessor de Secretário da Secretaria
Municipal de Planejamento e Urbanismo - FC4, a Sra. Joseana Pires Freitas, matricula
n° 5611-2, a contar de 03 de Fevereiro de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e oitc££28)nias do mês janeiro do ano
dois mil e dezesseis (2016).

IvaYenz
Prefeito Municipal cm Aercicio

Registre-se e publique-se

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração em substituição

Afixado nó Hortarià a*
Prefeitura

£ $ /

Nataniel
A S8easor

Municipal

lecretáilo

DES AFIXADO

Natanlel Sjjsa Pinto
Assessor da Socrefâtitt